



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Informações geradas em 23/12/2021 09:42:12

Por ANNE CARINNE DA COSTA SILVA

Unidade compradora: UPE CAMPUS PETROLINA | Tipo de processo: Nacional | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 0034.2021.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA | Início da disputa: 09/12/2021 09:00

Data inicial de propostas: 29/11/2021 08:00:00 | Data final de propostas: 09/12/2021 08:30:00 | Data de homologação: 21/12/2021 19:03

Data de adjudicação: 21/12/2021 16:27:35 | Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO | Nr. Processo: 0034.2021.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA


ADJUDICO, nos termos da lei federal n 10.520, de junho de 2002, o Edital do Pregão Eletrônico contado acima, por não vislumbrar nenhuma irregularidade

Item 1 - (1059343) - MICROSCOPIO - BINOCULAR,, CAMPO CLARO,, OCULAR 10X DE CAMPO AMPLO,, REVOLVER PARA PARA 05 OBJETIVAS,, OBJETIVAS: PLANA ACROMATICA 4X/0,10; 10X/0,25; 40X/0,65 E 100X/1,25,, CONDENSADOR ACROMATICO RETRATIL C/ABERT 0,9 PERMIT.TRABALHO C/OBJETIVA 2 A 100X INCLUSIVE C/IMERSAO DE OLEO,, ILUMINACAO: LAMPADA DE HALOGENIO 30 W,, FOCO MACRO E MICROMETRICA COM GRADUACAO DA FOCALIZACAO DE 1 MICRON,, PLATINA MOVIMENTO VERTICAL E HORIZONTAL,, ALIMENTACAO: 110 V /220 V, 60HZ,, ACOMPANHA LAMPADAS SOBRESSALENTES,, INCLUI: GARANTIA 01 ANO. (Fracassado)

Requisição(ões)	440712000122021000036 - 1						
Quantidade	10,00/UNIDADE						
Valor de referência unitário	R\$ 3.013,2133				Valor de referência total	R\$ 30.132,1330	
Economia					Porcentagem em de economia		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
	13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	10,00/UNIDADE	NÃO SE APLICA/Não informado/Não informado	R\$ 4.380,0000	R\$ 43.800,0000	Lance inválido


Justificativa: Valor acima do de referência

Item 2 - (2831406) - MICROSCOPIO - BIOLOGICO TRINOCULAR OTICA COM CORRECAO INFINITA, PAR DE OCULARES DE 10X, DE CAMPO AMPLO E PONTO FOCAL ALTO F.N. 20,25MM DE DIAMENTRO FIXAS, TUBO DE OBSERVACAO TRINOCULAR COM INCLINACAO DE 30 GRAUS, MOVIMENTO GIRATORIO DE 360 GRAUS, NUMERO DE CAMPO F.N.20, TIPO SIEDENTOPF. PROJETADO PARA EVITAR DEPOSICAO DE POEIRA, COM TRATAMENTO ANTI-FUNGO E CORRECAO DIOPTRICA NO TUBO ESQUERDO DE MAIS OU MENOS 5 E PARFOCALIDADE AUTOMATICA. DISTANCIA INTERPUPILAR REGULAVEL ENTRE 48 A 75 MM. POSSUI SAIDA VERTICAL PARA FOTOTUBO, REVOLVER COM PORTA OBJETIVA QUADRUPLA, CONJUNTO DE OBJETIVAS PLANACROMATICAS DE CORRECAO INFINITA FIXAS NO REVOLVER, PORTA OBJETIVAS COMPOSTO DE: OBJETIVA PLANACROMATICA 4X, CORRECAO INFINITA, N.A. 0.10, W.D. 22.00MM; OBJETIVA PLANACROMATICA 10X, CORRECAO INFINITA, N.A. 0.25, W.D. 10,05MM; OBJETIVA PLANACROMATICA 40X, CORRECAO INFINITA, N.A. 0.65, W.D. 0,56MM; OBJETIVA PLANACROMATICA 100X, CORRECAO INFINITA, N.A. 1.25, W.D. 0.13MM, SENDO A ULTIMA COM IMERSAO A OLEO. OBJETIVAS FIXAS COM DISPOSITIVO ANTI-REMOCAO (ANTI-FURTO), ABBE, COM ABERTURA NUMERICA 1.25 E DIAFRAGMA IRIS. ILUMINA TODO CAMPO DE VISAO DESDE 4X A 100X COM OBJETIVAS DE F.N. 20. INCLUI FILTRO AZUL. LENTE AUXILIAR PARA CENTRALIZACAO DO CONDENSADOR, SEGUNDO KOHLER, ILUMINACAO TRANSMITIDA ATRAVES DE LAMPADA HALOGENA (6V/30 WATTS) COM AJUSTE DE INTENSIDADE LUMINOSA, ESTATIVA COM DESIGN MODERNO E CONFORTAVEL PARA O USUARIO, FORNECENDO POSICIONAMENTO ERGONOMICO DOS CONTROLES COAXIAIS DE FOCALIZACAO MACRO E MICROMETRICO. SUPORTE PARA MAOS TRASEIRO PARA FACILITAR O TRANSPORTE. PLATINA RETANGULAR DE 188 MM X 134 MM APROXIMADAMENTE COM CONTROLE DO MOVIMENTO XY NO LADO DIREITO., PLATINA RETANGULAR DE 188 MM X 134 MM APROXIMADAMENTE COM CONTROLE DO MOVIMENTO XY NO LADO DIREITO, MOVIMENTO DO CHARRIOT 76MM NO EIXO X E 50MM NO EIXO Y, PRESILHA PARA DUAS LAMINAS E PEGADOR DE BORRACHA,, TENSAO DE ENTRADA 110V / 220V 60HZ (SELETOR AUTOMATICO), ACOMPANHA: FILTRO AZUL, OLEO PARA IMERSAO LIVRE DE AUTO FLORESCENCIA, CAMERA DE VIDEO DIGITAL: SENSOR CCD DE 1/3, COM FILTRO DE CORES PRIMARIAS RGB, COM 2.0 MPIXEL OU SUPERIOR COM CONTROLE DE TEMPO DE EXPOSICAO MANUAL OU AUTOMATICO, INTERFACE COM PORTA USB, ADAPTADOR PARA CONEXAO DA CAMERA AO MICROSCOPIO TV1X-2, MANUAL DO FABRICANTE, GARANTIA DE UM ANO E ASSISTENCIA TECNICA LOCAL (Encerrado)


Requisição(ões)		440712000122021000036 - 2					
Quantidade		10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 10.282,6833	Valor de referência total	R\$ 102.826,8330			
Economia		R\$ 2,6833	Porcentagem em de economia	0,0%			
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	10,00/UNIDADE	NÃO SE APLICA/Não informado/Não informado	R\$ 10.280,0000	R\$ 102.800,0000	Lance válido
	13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	10,00/UNIDADE	NÃO SE APLICA/Não informado/Não informado	R\$ 40.282,0000	R\$ 402.820,0000	Lance inválido

Justificativa: valor acima do valor de referência


Item 3 - (1406230) - AGITADOR MAGNETICO - FABRICADO EM ALUMINIO REVESTIDO EM EPOXI BRANCO, AGITACAO ATE 10 LITROS, VELOCIDADE DE AGITACAO 110 A 1180 RPM, NA TEMPERATURA DE ATE 350 GRAUS CELSIUS, PLATAFORMA ACO INOX, DIMENSOES: DIAMETRO DA PLACA 18CM, ALIMENTACAO: 115/230V - 60 HZ, INCLUI: GARANTIA (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 3					
Quantidade		10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 1.251,5433	Valor de referência total	R\$ 12.515,4330			
Economia		R\$ 0,5433	Porcentagem em de economia	0,0%			
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 38.419.205/0001-89	CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA L	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.251,0000	R\$ 12.510,0000	Lance válido


Item 5 - (4726944) - AGITADOR DE TUBOS - PARA 06 A 08 TUBOS, TIPO VORTEK, CONFECCIONADO EM ACO PINTADO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, VELOCIDADE DE PELO MENOS 3800 RPM, MOTOR CONTROLADO POR COMANDO ELETRONICO, MEDINDO 14,5 X 13,00 X 16,00CM APROXIMADAMENTE, ALIMENTACAO 220 VOLTS, ACOMPANHA TODOS OS ACESSORIOS PARA FUNCIONAMENTO, SUPORTE PARA 06 E 08 TUBOS (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 5					
Quantidade		10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 1.654,2767			Valor de referência total	R\$ 16.542,7670	
Economia		R\$ 0,2767			Porcentagem de economia	0,0%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 38.419.205/0001-89	CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA L	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.654,0000	R\$ 16.540,0000	Lance válido

Item 7 - (4327977) - FORNO DE MUFLA - DIMENSOES: 150 X 100 X 200MM, COM TEMPERATURA 1200°C, EQUIPADO COM CONTROLADOR MICROPROCESSA QUE POSSIBILITA ATÉ 10 CICLOS (10 RAMPAS E 10 PATAMARES) PROGRAMAVEIS INDEPENDENTES. DOTADO DE MEMORIA NAO VOLATIL QUE GUARDA A ULTIMA OPERACAO, CONTANDO AINDA COM EFEITO TIMER-STOP PARA INICIO E FIM DE PROGRAMACA, CONTROLADOR MICROPROCESSADOR, MOSTRADORES DIGITAL, ALIMENTACAO: 220 VOLTS , 1700 WATTS, INCLUI: MANUAL, GARANTIA, ASSISTENCIA TECNICA (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 7					
Quantidade		10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 5.658,0000			Valor de referência total	R\$ 56.580,0000	
Economia		R\$ 0,0000			Porcentagem de economia	0,0%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 38.419.205/0001-89	CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA L	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 5.658,0000	R\$ 56.580,0000	Lance válido

Item 8 - (1479237) - BALANCA PESA BEBE - BALANCA ELETRICA, COM LEITURA DIGITAL, CAPACIDADE PARA 15KG, CONCHA FABRICADA EM ACO INOX, FRACOES DE 10G, ACOMPANHAM COCHIM EM PLASTICO, VOLTAGEM 220V-60HZ (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 8					
Quantidade		10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 894,7000			Valor de referência total	R\$ 8.947,0000	
Economia		R\$ 1,7000			Porcentagem de economia	0,2%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 893,0000	R\$ 8.930,0000	Lance válido

2º	31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 894,0000	R\$ 8.940,0000	Lance válido
	31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 4.200,0000	R\$ 42.000,0000	Lance inválido


Justificativa: valor acima do valor de referência

	31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.030,0000	R\$ 10.300,0000	Lance inválido
--	--------------------	---	---------------	--	----------------	-----------------	----------------

Justificativa: Valor acima do de referência

Item 9 - (2251140) - ESCADA HOSPITALAR - CONSTRUIDA ESCADINHA 2 DEGRAUS: ESTRUTURA TUBULAR EM ACO INOX AISI 304 DE 1" DE DIAMETRO E 1,2 MM DE ESPESSURA SOLDA TIG OU SIMILAR., ESTRUTURA TUBULAR DE 1" DE DIAMETRO E 1,2 MM DE ESPESSURA., DIMENSOES; 30X22X38 (LARGURA, PROFUNDIDADE E ALTURA)., PISO EM DEGRAUS E CANTONEIRAS EM ACO INOX AISI 304, COM PISO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PES COM PONTEIRAS DE BORRACHA OU PVC,, COM 2 DEGRAUS: SENDO A ALTURA DO 1º DEGRAU EM RELACAO AO PISO = A 20 CM. (Encerrado)

Requisição(ões)	440712000122021000036 - 9					
Quantidade	10,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário	R\$ 383,0000	Valor de referência total	R\$ 3.830,0000			
Economia	R\$ 1,0000	Porcentagem em de economia	0,3%			


	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 382,0000	R\$ 3.820,0000	Lance válido
2º	31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 383,0000	R\$ 3.830,0000	Lance válido
	31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.100,0000	R\$ 11.000,0000	Lance inválido

Justificativa: valor acima do de referência


	31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 430,0000	R\$ 4.300,0000	Lance inválido
--	--------------------	---	---------------	--	--------------	----------------	----------------

Justificativa: valor acima do de referência


Item 10 - (1822047) - BALANCA ELETRONICA - MODELO DIGITAL, VISOR COM LEITURA DIGITAL, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO (LCD) DE 6 DIGITOS C/ LUZ DE FUNDO, COM CAPACIDADE P/PESAGEM DE 30KG, COM ESCALA DE 2G, MEDINDO(275X320X125)MM, COM TEMPO PARA ESTABILIZACAO DE 2S, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 10						
Quantidade		10,00/UNIDADE						
Valor de referência unitário		R\$ 821,8500			Valor de referência total	R\$ 8.218,5000		
Economia		R\$ 0,8500			Porcentagem em de economia	0,1%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação	
1º		31.499.939/0001-76	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 821,0000	R\$ 8.210,0000	Lance válido
		31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 900,0000	R\$ 9.000,0000	Lance inválido
Justificativa: valor acima do de referência								
		31.405.415/0001-79	Hospex Comércio de Produtos Hospitalares Eireli	10,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 4.700,0000	R\$ 47.000,0000	Lance inválido
Justificativa: valor acima do valor de referência								

Item 12 - (3289982) - MODELO ANATOMICO HUMANO - DE OMBRO COM MUSCULOS E LIGAMENTOS DE LUXO,23,00X19,00X11,00CM,MONTADO INTEIRO,OMBRO COM MUSCULOS, LIGAMENTOS E OSSOS. ALTO GRAU DE DETALHAMENTO, POSSIBILITA VISUALIZACAO DA MUSCULATURA PROFUNDA E LOCALIZACAO DO OSSO. MONTADO EM BASE,RESINA PLASTICA (Encerrado)


Requisição(ões)		440712000122021000036 - 12						
Quantidade		4,00/UNIDADE						
Valor de referência unitário		R\$ 1.433,9333			Valor de referência total	R\$ 5.735,7332		
Economia		R\$ 0,9333			Porcentagem em de economia	0,1%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação	
1º		13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.433,0000	R\$ 5.732,0000	Lance válido
		31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.500,0000	R\$ 6.000,0000	Lance inválido
Justificativa: valor acima do de referência								

Item 13 - (3290034) - MODELO ANATOMICO HUMANO - DE PE E TORNOZELO,22,00X18,00X18,00CM,MONTADO INTEIRO,MODELADO A PARTIR DOS OSSOS NATURAIS COM OS OSSOS DO PE E TORNOZELO, METADE INFERIOR DA TIBIA E DA FIBULA, APRESENTA TODOS OS PRINCIPAIS MUSCULOS, NERVOS, ARTERIAS E TENDOES, MONTADO EM BASE,RESINA PLASTICA (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 13						
Quantidade		4,00/UNIDADE						
Valor de referência unitário		R\$ 1.202,8867	Valor de referência total	R\$ 4.811,5468				
Economia		R\$ 0,8867	Porcentagem em de economia	0,1%				
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação	
1º		13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.202,0000	R\$ 4.808,0000	Lance válido
		31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.300,0000	R\$ 5.200,0000	Lance inválido


Justificativa: Valor acima do de referência

Item 14 - (2949504) - MODELO ANATOMICO HUMANO - DE MAO,23,00 X 27,00 X 17,50CM,42 POSICOES,MAO MUSCULADA DIVIDIDA EM MUSCULOS, OSSOS,ARTERIA,TENDOES E UNHAS E DEDOS,RESINA PLASTICA (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 14						
Quantidade		4,00/UNIDADE						
Valor de referência unitário		R\$ 1.229,3033	Valor de referência total	R\$ 4.917,2132				
Economia		R\$ 0,3033	Porcentagem em de economia	0,0%				
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação	
1º		13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.229,0000	R\$ 4.916,0000	Lance válido
		31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	4,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.300,0000	R\$ 5.200,0000	Lance inválido

Justificativa: Valor acima do de referência

Item 15 - (4186648) - MODELO ANATOMICO HUMANO - MODELO DE OUVIDO, ORELHA GIGANTE ESQUERDA, DIMENSAO: APROXIMADAMENTE 43,00X25,00X20,00CM, EM 6 PARTES, MOSTRA EM 5 VEZES SEU TAMANHO NATURAL O OUVIDO EXTERNO: A FORMA AURICULAR, AS CARACTERISTICAS BASICAS DO METABOLISMO EXTERNO; OUVIDO MEDIO: MOSTRA O TIMPANO, OS 3 OSSOS AUDITIVOS ( MARTELO, BIGORNA, ESTRIBO) E O NERVO AUDITIVO; OUVIDO INTERNO: MOSTRANDO VESTIBULO, COCLEA E CANAIS OSSEOS SEMICIRCULARES DO LABIRINTO INTERNO, EM BASE PLASTICA RESISTENTE, MATERIAL: PVC LAVAVEL E INQUEBRAVEL. (Encerrado)

Requisição(ões)		440712000122021000036 - 15					
Quantidade		1,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 1.387,4033	Valor de referência total	R\$ 1.387,4033			
Economia		R\$ 0,4033	Porcentagem de economia	0,0%			
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	1,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.387,0000	R\$ 1.387,0000	Lance válido
	31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	1,00/UNIDADE	NENHUMA MARCA REGISTRADA/Não informado/Não informado	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	Lance inválido
Justificativa: Valor acima do de referência							

---

**TARCISIO FULGENCIO ALVES DA SILVA**

Autoridade

---

**ANNE CARINNE DA COSTA SILVA**

Pregoeiro

---

**MONICA COELHO RODRIGUES**

Apoio

---

**KLENNIO AMARIZ GOMES**

Apoio

---

**ROBERTA LUANY DE MELO SOUZA**

Apoio